

# Årsredovisning

## W&P Fastighet Maskinen 12 AB

Org.nr 559309-5788

Räkenskapsår 2022-09-01 - 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i W&P Fastighet Maskinen 12 AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma *29/2* 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Umeå *29/2* 2024

Björn Willman



2024031409650

**Årsredovisning**  
**W&P Fastighet Maskinen 12 AB**

Org.nr 559309-5788

Räkenskapsår 2022-09-01 - 2023-08-31

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen för W&P Fastighet Maskinen 12 AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Umeå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar industrifastigheter i Umeå.

Bolaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	320	99
Resultat efter finansiella poster	-23	-14
Balansomslutning	3 339	3 292
Soliditet (%)	3	1

Nettoomsättningen har ökat eftersom bolaget har haft fastigheten uthyrd under hela räkenskapsåret i år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		-13 934	36 066
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-13 934	13 934	0
Årets resultat			76 906	76 906
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-13 934</b>	<b>76 906</b>	<b>112 972</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-13 934
årets vinst	76 906
	<b>62 972</b>

disponeras så att

i ny räkning överföres

62 972  
**62 972**

γ

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>	<b>2021-03-26 -2022-08-31 (18 mån)</b>
------------------------	------------	-----------------------------------	--

*Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.*

Nettoomsättning		320 500	99 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>320 500</b>	<b>99 000</b>

*Rörelsekostnader*

Övriga externa kostnader		-103 881	-13 496
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-104 342	-65 214
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-208 223</b>	<b>-78 710</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>112 277</b>	<b>20 290</b>

**Finansiella poster**

Räntekostnader och liknande resultatposter		-135 371	-34 224
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-135 371</b>	<b>-34 224</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-23 094</b>	<b>-13 934</b>

**Bokslutsdispositioner**

Erhållna koncernbidrag		100 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>100 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>76 906</b>	<b>-13 934</b>

<b>Årets resultat</b>		<b>76 906</b>	<b>-13 934</b>
-----------------------	--	---------------	----------------

2024031409653

**Balansräkning** **Not** **2023-08-31** **2022-08-31**

**TILLGÅNGAR**

*Anläggningstillgångar*

*Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark 2 3 187 644 3 291 986

**Summa materiella anläggningstillgångar 3 187 644 3 291 986**

**Summa anläggningstillgångar 3 187 644 3 291 986**

*Omsättningstillgångar*

*Kortfristiga fordringar*

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 25 000 0

**Summa kortfristiga fordringar 25 000 0**

*Kassa och bank*

Kassa och bank 125 918 0

**Summa kassa och bank 125 918 0**

**Summa omsättningstillgångar 150 918 0**

**SUMMA TILLGÅNGAR 3 338 562 3 291 986** <sup>μ</sup>

2024031409654

**Balansräkning** **Not** **2023-08-31** **2022-08-31**

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

*Eget kapital*

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat		-13 934	0
Årets resultat		76 906	-13 934
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>62 972</b>	<b>-13 934</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>112 972</b>	<b>36 066</b>

*Långfristiga skulder*

3

Övriga skulder till kreditinstitut		1 320 000	1 380 000
Skulder till koncernföretag		1 730 920	1 805 920
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 050 920</b>	<b>3 185 920</b>

*Kortfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut		60 000	60 000
Skatteskulder		28 650	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		86 020	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>174 670</b>	<b>70 000</b>

<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 338 562</b>	<b>3 291 986</b>
---------------------------------------	--	------------------	------------------

20

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 25 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 357 200	0
Inköp	0	3 357 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 357 200</b>	<b>3 357 200</b>
Ingående avskrivningar	-65 214	0
Årets avskrivningar	-104 342	-65 214
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-169 556</b>	<b>-65 214</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 187 644</b>	<b>3 291 986</b>

### Not 3 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 080 000	1 140 000
	<b>1 080 000</b>	<b>1 140 000</b>

2024031409657

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Fastighetsinteckning	1 500 000	1 500 000
	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

Umeå <sup>29</sup> / <sup>12</sup> 2024

Björn Willman



Vår revisionsberättelse har lämnats <sup>29</sup> / <sup>12</sup> 2024

Ernst & Young AB



Joakim Åström  
Auktoriserad revisor
